
 

ZARZĄDZENIE NR 1099/2024 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 10 kwietnia 2024 r. 

 
 
 
uchylające zarządzenie nr 2803/2022 w sprawie przeznaczenia lokalu użytkowego 
o powierzchni 230,29 m2 (w tym 27,30 m2 w poziomie piwnic), stanowiącego własność 
Gminy Miejskiej Kraków, usytuowanego w budynku położonym na os. Górali 8 
w Krakowie, na potrzeby Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia Urzędu Miasta 
Krakowa 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 
40, 572, 1463, 1688), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 2803/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 
października 2022 r. w sprawie przeznaczenia lokalu użytkowego o powierzchni 230,29 m2 

(w tym 27,30 m2 w poziomie piwnic), stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, 
usytuowanego w budynku położonym na os. Górali 8 w Krakowie, na potrzeby Wydziału 
Polityki Społecznej i Zdrowia Urzędu Miasta Krakowa. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 19 marca  

2024 r.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


